
  

UCHWAŁA NR 32/2018 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BÓBR” 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) i § 12 ust. 6 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2005r., Nr 9, poz.186) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-
Bóbr” na 2019 rok w wysokości 4.838.100,00 zł, w całości stanowiące dochody bieżące, jak w załączniku nr 1. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„Odra-Nysa-Bóbr” na 2019 rok w wysokości 4.838.100,00 zł, w całości stanowiące wydatki bieżące, jak 
w załączniku nr 2, z tego na: 

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane stanowią kwotę 480.300,00 zł; 

2) wydatki związane z realizacją statutowych zadań stanowią kwotę 4.357.800,00 zł. 

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 4.900,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-
Bóbr do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym również w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposa-

żenia oraz wydatków majątkowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia  
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

Dariusz Jarociński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 8 stycznia 2019 r.

Poz. 112



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 32/2018 Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 32/2018 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 838 100,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 252 600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 4 252 600,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 582 900,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 528 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 600,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

2 600,00 

  
Razem: 4 838 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 112



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 32/2018 Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 32/2018 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 4 900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 900,00 

  4810 Rezerwy 4 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 833 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 283 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 48 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 550 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 

       

Razem: 4 838 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 112


		2019-01-08T14:22:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




